CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Rua 7 de Setembro,  3359 –    Fone: (067) 3481-1551   AMAMBAI - MS

www. amambai.ms.leg.br  - licitacao@amambai.ms.leg.br

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 25/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Amambai, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Inciso II, do Art. 24 da Lei 8.666/93, vem através do presente,

RATIFICAR o Processo nº 25/2020, de Dispensa de Licitação e em consonância ao art.

26 da Lei 8.666/93, DETERMINAR a publicação na imprensa oficial.

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE UM CABO ESTÉREO DE 30 METROS, COM PLUG

P10 E P2, BEM COMO A MÃO DE OBRA PARA A MONTAGEM DOS PLUGS

JUNTO AO CABO, PARA UTILIZAÇÃO NA CAPTAÇÃO DE ÁUDIO DAS

TRANSMISSÕES AO VIVO REALIZADAS NAS SESSÕES.

EMPRESA VENCEDORA: GREGIANIN & CIA LTDA - ME, inscrita sob o CNPJ:

26.832.352/0001-05.

VALOR TOTAL: R$ 129,00 (CENTO E VINTE E NOVE REAIS).

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS UTILIZADAS:

01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara

ELEMENTOS DE DESPESAS:

3.3.90.30.29.00.00.00 – Material para áudio, vídeo e foto.

Amambai, 06 de maio de 2020.

Robertino Dias

Presidente

mailto:www.%20amambai.ms.leg.br
mailto:licitacao@amambai.ms.leg.br